
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 17.06.2025 № 260 
м. Золотоноша 

 

Про  безоплатне прийняття благодійної допомоги 

 

      Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства  

(28.05.2025 № 1773) щодо безоплатного прийняття благодійної допомоги, 

отриманої від БО ,,Міжнародний Благодійний Фонд ,,ДОБРОВІЛЬНІ 

ПОМІЧНИКИ УКРАЇНИ’’, керуючись  п.1 ,,а’’ ст.29 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

 виконком міської ради  вирішив: 

 

      1. Прийняти в комунальну власність  благодійну допомогу згідно з 

додатком. 

      2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в додатку, управління 

житлово-комунального господарства виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради, встановити місцем знаходження -  Центр безпеки громадян, який 

знаходиться за адресою: вул. Площа Свободи, с. Благодатне, відповідальність 

за збереження покласти на завідуючого сектором інспекції з безпеки громади 

Масюка М.І. 

     3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови  

Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.). 

 

Заступник міського голови                                    Олександр ФЛОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 
 



 2 

 

                                                                                                       Додаток  

                                                                                                 до рішення виконавчого комітету  

                                                                                                 від 17.06.2025 № 260 

 

                                                 Перелік благодійної допомоги 

 

№ 

п/п 

Назва Кількість Одиниця виміру 

1 Одяг вживаний (для пожежників) 100 кг 

 

 

Керуючий справами                                      Оксана ШАКУРА 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

